
Bavarian Spring Classic

 1363 1/2  AQHA 1/2 Green Western Riding Open

AQHA Show 1Show #:

Sylvia JäckleRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 337 Krymsunizer Lebermann, Maike

2 332 Certifiable Only Sonzogno, Francesca

3 87 Invite Me For Fudge Riegel, Amanda

4 17 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

5 391 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

6 191 Loves To Lope Leiner, Nina

7 296 A Good Sunset Schleiniger, Elif

8 186 CPR Chipsnmargarita Markowski, Jascha

9 297 GC Impressionoflove Schleiniger, Elif

n.P. 68 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

n.P. 95 A Pleasure Always Kühn, Arne

n.P. 152 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara

n.P. 185 Grand Revolution Wellauer, Chantale

n.P. 190 Potentializing Pfeifer, Laura

n.P. 257 Trophy Huntin Kalat, Peter

n.P. 268 OOHH Tay I Overslept Leiner, Nina

n.P. 295 HB Cash In The Bar Hofmann, Lena

n.P. 304 Gun Socks Choice Berger, Johanna

n.P. 372 Huntin Blue Things Hell, Sabine

dis. 44 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

dis. 251 Iota Be A Loper Weber, Laura Elisa

dis. 386 Filly Von Vicky Sala, Matteo

24.04.2019 1 / 112:56



Bavarian Spring Classic

 1363 1/2  AQHA 1/2 Green Western Riding Open

AQHA Show 2Show #:

Rickie BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 337 Krymsunizer Lebermann, Maike

2 391 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

3 17 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

4 87 Invite Me For Fudge Riegel, Amanda

5 191 Loves To Lope Leiner, Nina

6 268 OOHH Tay I Overslept Leiner, Nina

7 152 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara

8 186 CPR Chipsnmargarita Markowski, Jascha

9 332 Certifiable Only Sonzogno, Francesca

n.P. 68 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

n.P. 95 A Pleasure Always Kühn, Arne

n.P. 185 Grand Revolution Wellauer, Chantale

n.P. 190 Potentializing Pfeifer, Laura

n.P. 257 Trophy Huntin Kalat, Peter

n.P. 295 HB Cash In The Bar Hofmann, Lena

n.P. 296 A Good Sunset Schleiniger, Elif

n.P. 297 GC Impressionoflove Schleiniger, Elif

n.P. 304 Gun Socks Choice Berger, Johanna

n.P. 372 Huntin Blue Things Hell, Sabine

dis. 44 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

dis. 251 Iota Be A Loper Weber, Laura Elisa

dis. 386 Filly Von Vicky Sala, Matteo

24.04.2019 1 / 112:57


